
公式成績表

北海道選手権　女子 10 km フリー

白旗山競技場 2013/01/17 開始時間 10:00 終了時間 10:52

 技術代表 古寺　　博 SAH  コース名 North 5km 
 技術代表アシスタント 金谷　　浩克 ＳAH  標高差 69m 
 競技委員長 久保　　守 SAS  極限登高標高差 50m 

 合計登高 388m 
 全長 5000m 
 周回数 2 

1 26 01301822 畔上 尚子 陸自冬戦教 15:40.2 1 31:17.2 0.0
2 15 01301850 鈴木 李奈 陸自冬戦教 15:47.2 2 31:32.2 +15.0
3 19 01301862 古谷 沙理 早稲田大学 15:59.3 3 32:07.1 +49.9
4 25 01302386 小林 美貴 陸自冬戦教 16:19.0 8 32:08.7 +51.5
5 21 01302398 佐藤 桂 陸自冬戦教 16:09.4 7 32:17.2 +1:00.0
6 22 01301866 畑中 志乃 日本大学 16:06.7 5 32:29.7 +1:12.5
7 23 01301832 細谷 佳奈 東海大学 16:06.3 4 32:32.0 +1:14.8
8 13 01301833 青嶋 ひかる 恵庭南高校 16:07.1 6 32:41.7 +1:24.5
9 28 01302431 田中 友理恵 陸自冬戦教 16:29.5 9 32:43.3 +1:26.1

10 14 01303005 蜂須賀 明香 東海大学 16:34.7 10 33:17.2 +2:00.0
11 7 01304336 滝澤 空良 白滝中学校 16:49.6 12 34:01.7 +2:44.5
12 16 01301840 滝澤 風夏 おといねっぷ美術工芸高校 17:10.8 13 34:34.8 +3:17.6
13 24 01301883 松舘 由樹 陸自冬戦教 16:37.7 11 34:41.7 +3:24.5
14 2 01303763 矢萩 瑞奎 旭川大学高校 17:14.4 14 34:50.3 +3:33.1
15 10 01303707 頓所 里菜 富良野高校 17:19.3 15 35:05.3 +3:48.1
16 9 01301838 鎌田 麻佑 富良野高校 17:41.2 18 35:51.6 +4:34.4
17 8 01303100 石垣 楓 名寄高校 17:41.0 17 35:53.7 +4:36.5
18 11 01301826 原田 実可子 専修大学 17:50.3 19 36:07.3 +4:50.1
19 18 01303008 大西 彩水 おといねっぷ美術工芸高校 17:39.0 16 36:10.1 +4:52.9
20 12 01303706 田代 千夏 富良野高校 17:55.7 20 36:23.8 +5:06.6
21 27 01301944 梅田 香寿美 陸自冬戦教 18:46.8 21 37:46.4 +6:29.2
22 6 01304328 大木 茉弥 富良野高校 18:47.8 22 37:50.0 +6:32.8
23 1 01305025 川橋 日香 おといねっぷ美術工芸高校 24:39.7 23 51:07.6 +19:50.4

17 01301945 御処野 光沙 陸自冬戦教 DNS
20 01303175 田中 ゆかり 旭川大学高校 DNS

雪温 気温
10:00  晴れ -11.0℃ -10.2℃ 54％ 北 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
25 23 0 0 2

技術代表 競技セクレタリー

古寺　　博 吉田　　茂

Print Date: Thu 17 Jan 2013  Print Time: 13:50 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
5.0Km

タイム

時刻 天候 湿度
温度

参加者

順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

風向 / 風速

第68回北海道スキー選手権大会（ノルディック種目）

第68回国民体育大会スキー競技会北海道予選会

第64回北海道体育大会スキー競技会

第91回全日本スキー選手権大会北海道予選会



公式成績表

少年女子 10 km フリー

白旗山競技場 2013/01/17 開始時間 10:00 終了時間 10:52

 技術代表 古寺　　博 SAH  コース名 North 5km 
 技術代表アシスタント 金谷　　浩克 ＳAH  標高差 69m 
 競技委員長 久保　　守 SAS  極限登高標高差 50m 

 合計登高 388m 
 全長 5000m 
 周回数 2 

1 13 01301833 青嶋 ひかる 恵庭南高校 16:07.1 1 32:41.7 0.0
2 7 01304336 滝澤 空良 白滝中学校 16:49.6 2 34:01.7 +1:20.0
3 16 01301840 滝澤 風夏 おといねっぷ美術工芸高校 17:10.8 3 34:34.8 +1:53.1
4 2 01303763 矢萩 瑞奎 旭川大学高校 17:14.4 4 34:50.3 +2:08.6
5 10 01303707 頓所 里菜 富良野高校 17:19.3 5 35:05.3 +2:23.6
6 9 01301838 鎌田 麻佑 富良野高校 17:41.2 8 35:51.6 +3:09.9
7 8 01303100 石垣 楓 名寄高校 17:41.0 7 35:53.7 +3:12.0
8 18 01303008 大西 彩水 おといねっぷ美術工芸高校 17:39.0 6 36:10.1 +3:28.4
9 12 01303706 田代 千夏 富良野高校 17:55.7 9 36:23.8 +3:42.1

10 6 01304328 大木 茉弥 富良野高校 18:47.8 10 37:50.0 +5:08.3
11 1 01305025 川橋 日香 おといねっぷ美術工芸高校 24:39.7 11 51:07.6 +18:25.9

20 01303175 田中 ゆかり 旭川大学高校 DNS

雪温 気温
10:00  晴れ -11.0℃ -10.2℃ 54％ 北 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
12 11 0 0 1

技術代表 競技セクレタリー

古寺　　博 吉田　　茂

Print Date: Thu 17 Jan 2013  Print Time: 13:51 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
5.0Km

タイム

時刻 天候 湿度
温度

参加者

順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

風向 / 風速

第68回北海道スキー選手権大会（ノルディック種目）

第68回国民体育大会スキー競技会北海道予選会

第64回北海道体育大会スキー競技会

第91回全日本スキー選手権大会北海道予選会



公式成績表

成年女子A 10 km フリー

白旗山競技場 2013/01/17 開始時間 10:00 終了時間 10:52

 技術代表 古寺　　博 SAH  コース名 North 5km 
 技術代表アシスタント 金谷　　浩克 ＳAH  標高差 69m 
 競技委員長 久保　　守 SAS  極限登高標高差 50m 

 合計登高 388m 
 全長 5000m 
 周回数 2 

1 15 01301850 鈴木 李奈 陸自冬戦教 15:47.2 1 31:32.2 0.0
2 19 01301862 古谷 沙理 早稲田大学 15:59.3 2 32:07.1 +34.9
3 21 01302398 佐藤 桂 陸自冬戦教 16:09.4 5 32:17.2 +45.0
4 22 01301866 畑中 志乃 日本大学 16:06.7 4 32:29.7 +57.5
5 23 01301832 細谷 佳奈 東海大学 16:06.3 3 32:32.0 +59.8
6 28 01302431 田中 友理恵 陸自冬戦教 16:29.5 6 32:43.3 +1:11.1
7 14 01303005 蜂須賀 明香 東海大学 16:34.7 7 33:17.2 +1:45.0
8 24 01301883 松舘 由樹 陸自冬戦教 16:37.7 8 34:41.7 +3:09.5
9 11 01301826 原田 実可子 専修大学 17:50.3 9 36:07.3 +4:35.1

10 27 01301944 梅田 香寿美 陸自冬戦教 18:46.8 10 37:46.4 +6:14.2
17 01301945 御処野 光沙 陸自冬戦教 DNS

雪温 気温
10:00  晴れ -11.0℃ -10.2℃ 54％ 北 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
11 10 0 0 1

技術代表 競技セクレタリー

古寺　　博 吉田　　茂

Print Date: Thu 17 Jan 2013  Print Time: 13:51 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
5.0Km

タイム

時刻 天候 湿度
温度

参加者

順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

風向 / 風速

第68回北海道スキー選手権大会（ノルディック種目）

第68回国民体育大会スキー競技会北海道予選会

第64回北海道体育大会スキー競技会

第91回全日本スキー選手権大会北海道予選会



公式成績表

成年女子B 10 km フリー

白旗山競技場 2013/01/17 開始時間 10:00 終了時間 10:52

 技術代表 古寺　　博 SAH  コース名 North 5km 
 技術代表アシスタント 金谷　　浩克 ＳAH  標高差 69m 
 競技委員長 久保　　守 SAS  極限登高標高差 50m 

 合計登高 388m 
 全長 5000m 
 周回数 2 

1 26 01301822 畔上 尚子 陸自冬戦教 15:40.2 1 31:17.2 0.0
2 25 01302386 小林 美貴 陸自冬戦教 16:19.0 2 32:08.7 +51.5

雪温 気温
10:00  晴れ -11.0℃ -10.2℃ 54％ 北 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
2 2 0 0 0

技術代表 競技セクレタリー

古寺　　博 吉田　　茂

Print Date: Thu 17 Jan 2013  Print Time: 13:51 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
5.0Km

タイム

時刻 天候 湿度
温度

参加者

順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

風向 / 風速

第68回北海道スキー選手権大会（ノルディック種目）

第68回国民体育大会スキー競技会北海道予選会

第64回北海道体育大会スキー競技会

第91回全日本スキー選手権大会北海道予選会
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